Директору МБОУ «Муртыш-Тамакская ООШ»
Хафизову И.И.

	от_________________________________________

	___________________________________________

	Проживающего по адресу:____________________

	___________________________________________

Заявление №______ от __________2022 г.
Прошу принять  моего ребенка ________________________________________________________

_____________________________________________«_______»  __________ 20___ года рождения,
проживающего по адресу: _____________________________________________________________

в____________________________________________________________________________________

(возрастная категория, направленность группы: общеобразовательная, коррекционная, компенсирующая, инклюзивная)

группу  МБОУ _разновозрастную           с        ___________________________ языком обучения

                                                               (русским, татарским)

по общеобразовательной/адаптированной программе дошкольного образования.
Изучаемый родной язык ____________________________.
Реквизиты свидетельства о рождении  ребенка_____________________________________________
Ф.И. О. матери (законного представителя) ________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес регистрации места жительства матери (законного представителя)_______________________

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя)___________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

 Адрес регистрации места жительства отца (законного представителя)_________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________________

С  Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом учреждения,основной образовательной программой дошкольного учреждения, правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими   образовательную деятельность учреждения ознакомлен(а)
«______»_______2022 г. _____________________ _____________________________________

подпись
расшифровка подписи
В соответствии с ФЗ №-152 "О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка

«_______» _______2022 г. _____________________  _______________________________________

подпись
расшифровка  подписи
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Муртыш-Тамакская ООШ»   Сармановского муниципального района РТ

Расписка в получении документов для зачисления ребенка в дошкольную группу образовательного учреждения №_____

Директор МБОУ «Муртыш-Тамакская ООШ»    Сармановского муниципального района РТ,  Хафизов Илдар Илгизарович     принял документы для зачисления ребенка ______________________________________________(Ф.И.О. ребенка)

в  МБОУ «Муртыш-Тамакская ООШ»    Сармановского муниципального района РТ, от___________________________________________________________(Ф.И.О родителя)

проживающего по адресу _______________________________________________________

_____________________________________________________,тел.____________________.

	№
	Наименование документа
	Оригинал/ копия
	Количество страниц

	1.
	Заявление о приеме ребенка
	оригинал

	2.
	Свидетельство о рождении ребенка
	копия

	3.
	Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства
	копия

	4.
	Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка
	оригинал

	Итого

 Регистрационный № заявления ________ от ___________________

  Категория заявителя:

 проживающий / не проживающий на закрепленной территории

                                                                        (нужное подчеркнуть)

Дата выдачи  ____________

Документы сдал:                                              Документы принял:   __________________________                                           _____________________________                 Директор школы: И.И. Хафизов  _______________
   (Ф.И.О.)                     (подпись)